

Entidad:		CuerpodeBomberosVoluntariosdelCantonDaule							
Año de Adquisición:		2018							
Valor Asignado:		\$ 665,448.70							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	8401070	4516003110	Bien	ADQUISICIÓN DE IMPRESORA PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	550.0000	550.00	C3
2	8401070	4523000381	Bien	ADQUISICIÓN DE COMPUTADORA DE ESCRITORIO PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	2.00	Unidad	900.0000	1,800.00	C3
3	8401070	512900021	Bien	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS DE DIFERENTES AREAS.	1.00	Unidad	1,450.0000	1,450.00	C1 C2 C3
4	8401070	512900021	Bien	ADQUISICIÓN DE UN SOFTWARE ADMINISTRATIVO FINANCIERO INTEGRADO PARA ÁREA ADMINISTRATIVA DEL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C1 C2
5	8401050	393700011	Bien	ADQUISICIÓN DE BOTE FUERA DE BORDA	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
6	8401040	4292100118	Bien	ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA LAS DIFERENTES AREAS DEL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	4,400.0000	4,400.00	C1 C2 C3
7	8401040	47313001	Bien	ADQUISICIÓN DE TELEVISOR DE 42 PULGADAS PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	650.0000	650.00	C2 C3
8	8401040	491140015	Bien	ADQUISICIÓN DE TANQUERO DE DIEZ MIL GALONES CON BASE DE TRES EJES PARA CABEZAL DE TRAILER, INCLUYE BOMBA DE HASTA 6HP	1.00	Unidad	80,000.0000	80,000.00	C1 C2 C3
9	8401040	5327000115	Bien	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE GIMNACIO JUEGO DE PESAS DE 5KG, 10KG, 20KG, BANCO MULTIFUERZA Y SET DE TENSORES DE PARA PECHO PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DAULE	1.00	Unidad	690.0000	690.00	C2
10	8401040	491140014	Bien	ADQUISICIÓN DE REFRIGERADORA PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C3
11	8401040	36113001123	Bien	ADQUISICIÓN DE NEUMÁTICOS PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
12	8401040	481500219	Bien	ADQUISICIÓN DE BICICLETA ESTATICA PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DAULE	1.00	Unidad	350.0000	350.00	C2
13	8401040	448210011	Bien	ADQUISICIÓN DE COCINA PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C3
14	8401040	4812001116	Bien	ADQUISICIÓN DE MAQUINA CAMINADORA PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DAULE	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C2
15	8401040	439130111	Bien	ADQUISICIÓN DE AIRE ACONDICIONADO PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	2.00	Unidad	1,000.0000	2,000.00	C2 C3
16	8401040	472200611	Bien	ADQUISICIÓN DE RADIOS BASE Y PORTATILES DIGITALES PARA MEJORAR COMUNICACIONES EN EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	15.00	Unidad	950.0000	14,250.00	C1 C2 C3
17	8401030	381401011	Bien	ADQUISICIÓN DE CAMA LITERA DE 1 Y MEDIA PLAZA PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	2.00	Unidad	200.0000	400.00	C3
18	8401030	381210011	Bien	ADQUISICIÓN DE ARCHIVADORES PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	2.00	Unidad	250.0000	500.00	C3
19	8401030	3812100115	Bien	ADQUISICIÓN DE MOBILIARIOS PARA LAS DIFERENTES AREAS DEL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	1,800.0000	1,800.00	C1 C2 C3
20	8401030	381210017	Bien	ADQUISICIÓN DE ESCRITORIO PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	2.00	Unidad	250.0000	500.00	C3
21	8401030	381110244	Bien	ADQUISICIÓN DE SILLAS PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	6.00	Unidad	100.0000	600.00	C3
22	8401030	429930011	Bien	ADQUISICIÓN DE CAJA FUERTE PARA EL DEPARTAMENTO DE RECAUDACIONES DEL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	2.00	Unidad	1,500.0000	3,000.00	C1
23	750107	531290014	Obra	CONSTRUCCIÓN DE CENTRO LOGISTICO Y BODEGAS PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DAULE	1.00	Unidad	107,398.7000	107,398.70	C2 C3
24	730601	832110111	Consultoria	CONTRATACIÓN DEL ESTUDIO PARA LA CONSTRUCCIÓN DE CENTRO LOGISTICO Y BODEGAS PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DAULE	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2
25	5702060	911190021	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE NOTARÍA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
26	5702010	713200011	Servicio	CONTRATACIÓN DE SEGUROS DE VIDA Y ACCIDENTES QUE AMPARA AL PERSONAL BOMBERIL, BIENES E INSTALACIONES Y CAUCIÓN DEL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C1 C2 C3
27	5314040	448161918	Bien	ADQUISICIÓN DE LICUADORA PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C2 C3
28	5314040	448162112	Bien	ADQUISICIÓN DE MICRONDA PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C3

29	5314040	5327000115	Bien	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE GIMNACIO SACO DE BOXEO PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DAULE	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C2
30	5314040	4222000110	Bien	ADQUISICIÓN DE TANQUE DE GAS PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	2.00	Unidad	50.0000	100.00	C3
31	530841	4911400111	Bien	ADQUISICIÓN DE PARTES, PIEZAS Y ACCESORIOS DE VEHICULOS DEL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	9,000.0000	9,000.00	C1 C2 C3
32	530841	333400011	Bien	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLES PARA LAS UNIDADES DE LA FLOTA VEHICULAR DEL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1 C2 C3
33	5308200	381220025	Bien	ADQUISICIÓN DE MESAS DE PLASTICO PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	2.00	Unidad	80.0000	160.00	C2 C3
34	5308200	371290011	Bien	ADQUISICIÓN DE COLCHON DE 1 Y MEDIA PLAZA PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	4.00	Unidad	200.0000	800.00	C3
35	5308200	271200021	Bien	ADQUISICIÓN DE SABANAS DE 1 Y MEDIA PLAZAS PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	8.00	Unidad	35.0000	280.00	C3
36	5308200	381190011	Bien	ADQUISICIÓN DE SILLAS DE PLASTICO PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	8.00	Unidad	15.0000	120.00	C3
37	5308200	429120013	Bien	ADQUISICIÓN DE UTENCILIOS DE COCINA PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C2 C3
38	5308090	352901091	Bien	ADQUISICIÓN DE MEDICINAS E INSUMOS PARA ABASTECIMIENTO DE AMBULANCIAS	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3
39	5308080	352901092	Bien	ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA PROTECCIÓN - IMPLEMENTOS QUIRURGICOS	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3
40	5308060	442170312	Bien	ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS DE RESCATE PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1 C2 C3
41	5308050	3699000166	Bien	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1 C2 C3
42	5308050	353210011	Bien	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ASEO PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
43	5308020	881220012	Bien	ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO, OPERATIVO Y VOLUNTARIO DEL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
44	5308010	632300021	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA CAPACITACIONES PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1 C2 C3
45	5307040	871300011	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y ATENCION DEL EQUIPO DE COMPUTACION E IMPRESORAS DEL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
46	5307020	324000018	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SUSCRIPCIÓN DEL SISTEMA INFORMATICO DE LEGISLACIÓN ECUATORIANA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
47	530612	9290000125	Servicio	CONTRATACIÓN DE CAPACITACIÓN PARA EL PERSONAL OPERATIVO Y ADMINISTRATIVO DEL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C1 C2 C3
48	5306060	821190011	Servicio	CONTRATACIÓN DE ASESORÍA Y PATROCINIO JURIDICO DE UN ESPECIALISTA PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
49	5306060	715510013	Consultoria	AUDITORIA DE CONTROL DE LOS BIENES MUEBLES E INMUEBLES DEL CUERPO DE BOMBEROS DAULE	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2
50	5306010	822110111	Consultoria	AUDITORIA DE CONTROL DE RECAUDACIÓN DE TASA DE BOMBEROS	1.00	Unidad	60,000.0000	60,000.00	C1 C2 C3
51	5305020	731120012	Servicio	CONTRATACIÓN DEL ARRIENDO DE INMUEBLE PARA LA INSTALACIÓN DE OFICINA DEL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE EN LA PARROQUIA SATELITE LA AURORA	12.00	Unidad	1,000.0000	12,000.00	C1 C2 C3
52	5305010	731140013	Servicio	CONTRATACIÓN DEL ARRIENDO DE INMUEBLE PARA LA INSTALACIÓN DE UN SISTEMA DE ANTENA, REPETIDORA Y TORRE PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
53	530422	871410016	Servicio	ADQUISICIÓN DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA LAS UNIDADES DE LA FLOTA VEHICULAR DEL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	96,500.0000	96,500.00	C1 C2 C3
54	530420	547900411	Servicio	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS EDIFICACIONES DEL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
55	5304040	871530011	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE TELECOMUNICACIÓN DEL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
56	5304040	859901911	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS DEL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
57	5303020	678110012	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE TRANSPORTE AÉREO DE PASAJEROS CON RUTAS INTERNACIONALES PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
58	5303010	678110012	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE TRANSPORTE	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3

				AÉREO DE PASAJEROS CON RUTAS NACIONALES PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE					
59	530246	873400031	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE RASTREO SATELITAL PARA LOS VEHICULOS DE LA FLOTA DEL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	6.00	Unidad	700.0000	4,200.00	C1 C2 C3
60	5302050	962900116	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DE EVENTOS CULTURALES	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
61	5302040	859400013	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE REPRODUCCIÓN DE DOCUMENTOS	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
62	5302040	891211011	Servicio	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE IMPRENTA PARA TRIPTICOS VOLANTES BOLETINES GIGANTOGRAFIAS ETC PARA FOMENTAR CAMPAÑAS DE PREVENCIÓN DE EXPLOSIVOS Y RIESGOS EN EL HOGAR	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
63	5302030	439230011	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE RECARGA DE EXTINTORES	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
64	530106	854000113	Servicio	SERVICIO DE CORREO	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C1 C2 C3
65	5301050	842200014	Servicio	Telecomunicaciones (telefonía e internet)	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1 C2 C3
66	5301050	841600311	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE FRECUENCIA RADIAL PARA MEJORAR COMUNICACIONES EN EL CUERPO DE BOMBEROS DE DAULE	12.00	Unidad	250.0000	3,000.00	C1 C2 C3
67	5301010	180000111	Servicio	Agua Potable	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
							TOTAL:	\$665,448.70	